Nordrhein 24/25
Verbandsliga Frauen Gr. 4
HSV Uberruhr

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 14:00 05022 h HSV Uberruhr Il Bergischer HC 11l WG
So. 15.09.2024 12:00 05006 HSG am Hallo Essen HSV Uberruhr 1l 22:31
S0.22.09.2024 14:45 05001 h/iv  HSV Uberruhr II TB Wailfrath I 19:18
So0. 29.09.2024 15:00 01023 Bergische Panther Il HSV Uberruhr Il 27:22
So. 06.10.2024 14:00 05012 HSV Uberruhr Il Ohligser TV 28:24
Sa. 02.11.2024 16:30 04007 Fortuna Duss...95 e.V. llI HSV Uberruhr 11 23:26
So.10.11.2024 14:00 05012 HSV Uberruhr Il DJK Unitas Haan e.V. Il 32:12
So.17.11.2024 16:00 05010 ETB SW Essen HSV Uberruhr Il 22:28
So.01.12.2024 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l HSG Gerresheim 28:17
Sa. 07.12.2024 16:00 01047 SG Langenfeld HSV Uberrubr Il 34:30
So.12.01.2025 13:00 04004 TG 81 Dusseldorf HSV Uberruhr 11 21:15
Sa. 18.01.2025 15:00 01040 Bergischer HC llI HSV Uberruhr Il 23:17
So. 26.01.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l HSG am Hallo Essen 27:18
So. 02.02.2025 16:30 12031v TB Wiilfrath 1l HSV Uberruhr 1l 23:26
So. 09.02.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l Bergische Panther I 29:22
Sa. 15.02.2025 15:30 01031 Ohligser TV HSV Uberruhr Il 28:24
So0. 09.03.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l Fortuna DuUss...95 e.V. llI 34:26
So. 16.03.2025 15:15 01041 DJK Unitas Haan e.V. Il HSV Uberruhr 11 14:16
So. 23.03.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l ETB SW Essen 22:21
Sa. 29.03.2025 16:30 04005 HSG Gerresheim HSV Uberruhr Il 16:25
So. 06.04.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr Il SG Langenfeld 30:20
So. 11.05.2025 14:00 05012 HSV Uberruhr 1l TG 81 Dusseldorf 35:23

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 00:29 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01023

01031

01040

01041

01047

04004

04005

04007

05001

05006

05010

05012

05022

12031

Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid

SG.OTV-Sporthalle

Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
Leistungszentrum KanalstraRe
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstra3e 65, 40223 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Dusseldorf
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen

Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
Helmholtz-Gymnasium

Rosastr. 83, 45130 Essen

Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen
Haedenkampstr.

Haedenkampstr. 72, 45145 Essen

MTC Arena Wiilfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 24/25 /‘z

Verbandsliga Frauen Gr. 4 h

HSV Uberruhr Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 00:29 | Seite 2 von 2



