

Nordrhein 24/25

Verbandsliga Frauen Gr. 4

HSV Überruhr

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 14:00 05022 h	HSV Überruhr II	Bergischer HC III	WG
So. 15.09.2024 12:00 05006	HSG am Hallo Essen	HSV Überruhr II	22:31
So. 22.09.2024 14:45 05001 h/v	HSV Überruhr II	TB Wülfrath II	19:18
So. 29.09.2024 15:00 01023	Bergische Panther II	HSV Überruhr II	27:22
So. 06.10.2024 14:00 05012	HSV Überruhr II	Ohligser TV	28:24
Sa. 02.11.2024 16:30 04007	Fortuna Düss...95 e.V. III	HSV Überruhr II	23:26
So. 10.11.2024 14:00 05012	HSV Überruhr II	DJK Unitas Haan e.V. II	32:12
So. 17.11.2024 16:00 05010	ETB SW Essen	HSV Überruhr II	22:28
So. 01.12.2024 14:00 05012	HSV Überruhr II	HSG Gerresheim	28:17
Sa. 07.12.2024 16:00 01047	SG Langenfeld	HSV Überruhr II	34:30
So. 12.01.2025 13:00 04004	TG 81 Düsseldorf	HSV Überruhr II	21:15
Sa. 18.01.2025 15:00 01040	Bergischer HC III	HSV Überruhr II	23:17
So. 26.01.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	HSG am Hallo Essen	27:18
So. 02.02.2025 16:30 12031 v	TB Wülfrath II	HSV Überruhr II	23:26
So. 09.02.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	Bergische Panther II	29:22
Sa. 15.02.2025 15:30 01031	Ohligser TV	HSV Überruhr II	28:24
So. 09.03.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	Fortuna Düss...95 e.V. III	34:26
So. 16.03.2025 15:15 01041	DJK Unitas Haan e.V. II	HSV Überruhr II	14:16
So. 23.03.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	ETB SW Essen	22:21
Sa. 29.03.2025 16:30 04005	HSG Gerresheim	HSV Überruhr II	16:25
So. 06.04.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	SG Langenfeld	30:20
So. 11.05.2025 14:00 05012	HSV Überruhr II	TG 81 Düsseldorf	35:23

Hallenverzeichnis

- 01023 Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
- 01031 SG.OTV-Sporthalle
Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
- 01040 Leistungszentrum Kanalstraße
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
- 01041 Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan
- 01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 04004 Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
- 04005 Marie-Curie-Gymnasium
Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf
- 04007 Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Düsseldorf
- 05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
- 05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen
- 05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 05022 Haedenkampstr.
Haedenkampstr. 72, 45145 Essen
- 12031 MTC Arena Wülfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath



Nordrhein 24/25

Verbandsliga Frauen Gr. 4

HSV Überruhr

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen